

Feriebureauet DK IVS

Schweizerpladsen 5 1
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2021

Jens Oluf Ingemann Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Feriebureauet DK IVS
Schweizerpladsen 5 1
4200 Slagelse

CVR-nr: 40072896

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør 10.335 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 13.980 | -591 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 13.980 | -591 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -563 | -6 |
| Ordinært resultat før skat | | 13.417 | -597 |
| Skat af årets resultat | 1 | -3.082 | 0 |
| Årets resultat | | 10.335 | -597 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 10.335 | -597 |
| I alt | | 10.335 | -597 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2018/19 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 139.480 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 411.677 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 8.445 |
| Tilgodehavender i alt | | 551.157 | 8.445 |
| Likvide beholdninger | | 35.222 | 693.475 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 586.379 | 701.920 |
| AKTIVER I ALT | | 586.379 | 701.920 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2018/19 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 1 | 1 |
| Overført resultat | | 9.738 | -597 |
| Egenkapital i alt | | 9.739 | -596 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 481.946 | 702.516 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 91.612 | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.082 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 576.640 | 702.516 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 576.640 | 702.516 |
| PASSIVER I ALT | | 586.379 | 701.920 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2018/19 kr. |
|------------------------------------|--------------|----------------|
| Aktuel skat | 3.082 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>3.082</u> | <u>0</u> |

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret